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分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
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単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ －
他社オンラインショップ出品 －

単位↓

g

事業者PR情報
牛乳の生産から加工販売まで,いわゆるフェルミ
エチーズ工房です。土壌環境における土壌微
生物を意識した土作りで良質な原料乳を基に
チーズを生産しています。

インターネット
販売

条件
―

オンライン
ショップアドレス ―

011-384-6288
同上
米村 常光/よねむら つねみつ
yone1024@plum.plala.or.jp

ホームページ
アドレス

和風フオﾙマージュ

―
― 要相談

要冷蔵6℃ 要相談

米村牧場チーズ工房
067-0052
江別市角山555-4

45日 通年
不定貫 要相談 有
670円(100g当たり) 江別産原料の使用 使用している

栄養成分表示 100 当たり

商品特徴

主な販売先

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

牛乳・塩・醤油粕(一部大豆を含む)

アレルギー表示

裏面表示

「推定値」または「分析値」↓

東京「チーズのこえ」・新千歳空港　　野幌野菜
直売所　　米村牧場直売所 　さとふる

脂質 26.0 ｇ
炭水化物 8.2 ｇ

熱量 361 kcal
たんぱく質 37.0 ｇ

小規模工房です、在庫切れもございます。ご相
談ください。

 牛乳・乳製品

食塩相当量 1.1 ｇ

備考

和風チーズです。愛知県(三河のしろたまり)醤油の酵素酵母とフオﾙ
マージュのコラボレーションで出来ました。醤油風味とチーズとの作り
出す触感と味覚は新ジャンルの商品です。ダイレクトにお酒のつまみ
や漬物とのアラカルトがおすすめです。更に熱に溶けるチーズでお餅
の上に乗せ溶けたチーズはお餅とのベストコンビです、様々な調理が
楽しめる商品です。

HACCPに準じた衛生管理の遵守

―
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https://yonemura-farm.com


